
 
 

РІШЕННЯ № 145 

Про створення 

Музею адвокатури і права 

Національної асоціації адвокатів України 

 

«13» листопада 2015 року                   м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію Керівника Науково-

методичного Центру досліджень адвокатури і права Національної асоціації 

адвокатів України Василик Ірини Богданівни про створення при Національній 

асоціації адвокатів України Музею адвокатури і права для вивчення, 

збереження і використання пам’яток адвокатури, матеріальної та духовної 

культури, залучення громадян до надбань історико-культурної спадщини 

адвокатської діяльності, обговоривши запропонований проект Положення про 

Музей адвокатури і права Національної асоціації адвокатів України, 

врахувавши пропозиції членів Ради адвокатів України, керуючись статтею 55 

Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про 

Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України Музей адвокатури 

і права. 

2. Затвердити Положення про Музей адвокатури і права Національної 

асоціації адвокатів України, що додається. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також розмістити на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]  Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]  П.М. Гречківський 


